HaumenoBanue demepanibHOro rocyapcTBEHHOTO

yupexaeHus (060C00JIeHHOro MoIpa3AeIeHuUs)

Bun nestenbHOCTH (eepaibHOro rocy1apcTBEHHOIO

yupexaeHust (000COOJICHHOTO TOApa3/IeICHUs)

GOLU‘II/IHHPIK 3JIEKTPOHHOTO JOKyMEHTa, noamucanHoro OI1, xpaﬂm‘h
B IOZACHCTEME OIOKCTHOTO IUIAHHPOBAHUS  IOCYHApPCTBEHHOI
HHTErpUPOBaHHOMH MH(pOPMALMOHHO#H CHCTEMBI yIpaBJieHus

0011eCTBEHHBIMH (PUHAHCAMHU « DJIEKTPOHHBIN OIOJLKET»

3amecTHTe b MUHHCTPa
Kem Boigan: 3A0 HYIL 2

k[leﬁcmlnenen ¢:29.06.2017 10 29.06.2018

Caezennsi o ceprudpuxare 1

YTBEPXJIAIO
PykoBogurens
(YIOJTHOMOYEHHOE JIHILIO)

MUHUCTEPCTBO DKOHOMUWYECKOTI'O PA3BUTHSI POCCUICKOU
®EJEPALIIN

Komy Bbiian: Munskonompassutusi Pocenn, Crarc-cekperaps -

(HaMMEHOBAHHE OPTaHa, OCYIIECTBIISIOIEro (PYHKIUU U HOTHOMOYHUS YUPEIUTENs, IIIABHOTO
pacrnopsiiuTens cpencTs deaepaabHoro 01 ukeTa, GenepanbHOro rocy 1apcTBEHHOTO YUPEKICHHU)

Crarc-cekpeTapb -

domuues Outer BnaaucinaBosuy

3aMeCcTUTeIb MUHHUCTPA
9KOHOMHYECKOTO Pa3BUTHSA
Poccuiickoii ®eneparyu

(IOIKHOCTB) (momuce)

" 29 " nekabps 2017r.

IF'OCYIJAPCTBEHHOE 3AIAHUE Ne 226-00006-18-00

Ha 2018 rox u Ha manoBe nepuox 2019 u 2020 roxos

®EJEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE YUPEXIEHUE "®OH/ .
COJENUCTBUA PAZBUTHIO MAJIBIX ®OPM ITPEANPUATIN B HAYUYHO-TEXHMYECKOU

COEPE"

H[!CZ!OCTHBHCHI/IC IIpoYux [I)I/IHaHCOBbIX yCJIYyT, KDOME YCJIYT T10 CTPAXOBAHUIO U ICHCUOHHOMY

06CCHC‘ICHI/HO, HC BKIIIOYCHHBIX B IPYTIUC I'PYIITMPOBKHU

Buibl M31aTeNbCKON IEATEALHOCTH MPOYHE;

ZIC}ITCHLHOCTL Arc¢HTCTB HECABMIKUMOCTH 3a BOSHAIPAXKJACHNUC UJIW HaA Z[OTOBO[!HOﬁ OCHOBC,

Hay‘{HbIe HCCICAOBAHUA U |)a3|2&60TKI/I B 00JIACTH €CTECTBEHHBIX U TEXHUYECKHUX HayK IIPOYMEC,

I[eﬂTCHLHOCTL PEKIaMHBIX ar€¢HTCTB,

O6pa3zoBanue npodeccHoHATbHOE OMOIHUTEIBHOE.

(pacuidpoBKa MOIIMHCH)

Kosr
dopma o OKY ] 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 29.12.2017
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
Konx o cBotHOMY 00100226
peectpy
o OKBD/] 64.99
o OKBD/] 58.19
o OKB3/] 68.31
o OKBD/] 72.19
o OKB3/] 73.11
o OKBD/] 85.42




(yxa3bIBaeTcs BHI AEATEIEHOCTH (elepaabHOTO roCy1apCTBEHHOTO yUPEKACHUSA
U3 061mepoccuiickoro 6a30BoOTo NMepedHs Win GpeJepanbHOro HepeydHs)




YACTD II. CBeaeHusi 0 BbINOJIHAECMBIX padoTax
Pazpgen 1

1. HaumeHoBan#e paboOThI .
Kon o o6mepoccuiickomy

6a30BOMY IIEPEYHIO WU BB17
(benepaabHOMY MEPEYHIO

O[)raHHS}al!HOHHOC n I/IH!hOl)Ma[II/IOHHOG obecrieyenne IIPOBEACHUA KOHKYPCHOTO OT60|)a Hay4YHBIX U

HaAy4YHO-HCCJICAOBATCIBbCKUX ITPOTrpaMM U NMPOCKTOB U APYI'MX HAYYHBIX MCPOIIPUATHH.

2. Kareropuu norpebureneii paboTst

B mHTEpecax obmecTBa.

3. [okazareny, XxapakTepusyromue o0beM U (M) Ka4eCTBO pabOThI

3.1. IToka3aTenu, XapakTEePU3YIONIHE KA4eCTBO PAOOTHI

Jomyctumble (BO3MOXKHBIE)

. IToxazaresb, XapaKTepU3yOIHit OTKJIOHCHUS OT
IToxazarens, XapaKTepU3y Ot
collepiKanHe paBoTBI (0 CHpABOYHHKaM) ycioBust (OPMBI) BEITOTHEHHS TToka3arenp kadecTBa paboThI 3HaueHHE MOKA3aTeIlsl Ka4eCTBa paboThI YCTaHOBJICHHBIX
P p P paboTsI (110 CripaBOYHHUKAM) ToKa3artesnel KayecTBa
paboThl

€ANHUIA U3MEPEHUSA

YHuKanbHbIi HOMep
peecTpoBoii 3anucu

2018 rox
2019 rox 2020 rox
(ouepenHO N . B
HaMMCHOBAHHE . (1-# ron (2-#i ron B
i aOCOJIFOTHBIX
Hokasaress (UHAHCOBBI TLIHOBOTO TLTAHOBOTO TpoTerTax HoKa3aTensx
HaUMEHOBA KOJ[ 110 i ror) nepuoza) nepuonaa)
Hue OKEU A




7300000.99.1.56B17AA00000

Komunuecto
cyOBEKTOB
Poccwuiickoii
®Denepanuu, B
KOTOPBIX
IpoBeJIeHa
He3aBHCHMAs
TEXHHKO-
SKOHOMUYECKast
, huHaHCOBas
poBepKa U
JKCIEPTHAs
OLIEHKa
Ppe3yIbTaTHBHO
CTU HAay4HO-
TEXHHYECKUX
pa3paboTok
MajbIX
HWHHOBAIlMOHHBbI
X IpeINpUATUi,
HOYYHBIIHX
HOJIEPIKKY
Donpga

Enunnna

642

18

KommaectBo
CyOBEKTOB
Poccwuiickoii
®Denepanun, B
KOTOPBIX
MUMEIOTCSI
MpeCTaBUTENIN
donma

Enunauna

642

71

72

73

KomuaectBo
MOITOTOBJICHHBI
X OTYETOB O
JIeSATEIbHOCTH
donma

Enunnna

642

KonuuectBo
HOBOCTEH,
Pa3sMeIeHHBIX
Ha caiite PoHa

Enununa

642

400

420

440

KonmaectBo
YHH KaJIbHBIX
ToceTHTeNeH
caiira ®onna (B
rom)

Enununa

642

160000

165000

170000




Konunuecto
pa3paboTaHHBIX
u
YTBEP)KACHHBIX
HOPMATHBHBIX H
METOANYECKUX
JIOKYMEHTOB,
OIpeIeIIAOLINX
MOPSAOK U
yCIIOBHS
MPOBEACHUS
KOHKYPCOB Ha
BBITIOJIHCHHE
Hay4YHO-
HCCIIE/I0BATEIBC
KHX H OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCK
ux pabot u
peau3aIuo
MHHOBAIIMOHHBI
X HPOEKTOB
MajJioro
WHHOBALIMOHHOT
o
IpealpuHUMaTe
JICTBA,
paccMOTpeHuUst
U 9KCNIEPTU3BI
3as1BOK H
OTYETOB IO
MIPOEKTaM,
(uHaHCHpOBaH
Usl IPOEKTOB

Enununa

642

KonuuectBo
MeXTyHapOIHbI
X OpraHu3anuii,

C KOTOPBIMU

YCTaHOBJIEHO
JIBYCTOPOHHEE
WIn
MHOT'OCTOPOHHE
e
COTPYAHHYECTB
0 C LIEJIBI0
peanu3anuu

COBMECTHBIX

porpaMm

Enunnna

642

11




KommaectBo
MyONUKaui o
MpPOEKTaXx,
MOJAJePIKAHHBIX
dongom
("ucropun
ycnexa")

Emnauna

642

30

30

30

Komnuectso

YJaCTHHKOB

KOHKYPCHBIX

otbopoB
IPOrpaMm

HPEANOCEBHOTO
¢uHaHCHpOBaH
nst «YMHUK»

Yenosek

792

8000

8000

8000

VY nenpHbINH BEC
(uHaHCHpOBaH
ust
pEerHoHaNbHBIX
MIPOEKTOB (M3
cyOBEeKTOB
Poccwiickoit
®Denepanuu 3a
HCKIIIOYCHUEM
MockBbl)

IIponenT

744

60

60

60

JHons
cyObeKTOB
Poccwuiickoii
Denepanuny,
IOPUINUECKUE 1
usnyeckue
JIHIA U3
KOTOPBIX
MPHHEMAIOT
ydacTHe B
KOHKypcax
Donpga

IIponent

744

80

80

80




Jlons 3anpocoB
(bu3nUecKux u
FOPHIITUECKUX
ML 00 yyacTuu
B
MEX[yHaPOHbI
X
JIBYCTOPOHHHX
)41
MHOTOCTOPOHHH
X Iporpammax,
peanu3yemsix ¢
y4acTuem
Donpa, Mo
KOTOPBIM JIaHBI
OTBETHI

IIponenT

744

100

100

100

Jons
MOAJEPIKAHHBIX
doHgoM 1o
pe3ynbraram
KOHKYPCOB
MIPOEKTOB, C
KOTOPBIMHU
3aKIIFOYEHBI
JIOTOBOPBI Ha
HpeI0CTaBICHN
€ rpanTa

IIponent

744

95

95

95

IIpouent
KOHKYPCOB Ha
TPaHTHI,
peanu30BaHHbIX
gepe3
aBTOMATH3HPOB
AHHYIO
3JIEKTPOHHYIO
cucremy Ponna

IIponent

744

100

100

100




YpoBeHb
00€eCcre4eHHOCT
u donma
HOPMATHBHBIMH
Hu
METOANYECKUM
u
JIOKYMEHTaMH,
OIPEAEIAIOILUM
U HOPSIOK ¥
yCIIOBHSA
IIPOBEICHUS
KOHKYPCOB Ha
BBITIOTHEHHE
Hay4HO-
HCCIIE/I0BATEIBC
KUX U OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCK
ux pabot u
pealn3aLuo
HMHHOBAIIHOHHBI
X TIPOEKTOB
Majioro
UHHOBAIlHOHHOT
0
IpeapUHUMAaTe
JBCTBA,
PaccMOTpeHHs
M 9KCHEPTHU3bI
3a5BOK U
OTYETOB II0
MPOEKTaM,
(uHancupoBaH
Usl TIPOEKTOB

IIponent

744

100

100

100

Homnst
NPENPUATUH,
HOJIYYHBIIHX
o cetu EEN
(bopmanbHbIe

BBIPAXEHHUS
3aHHTEPECOBaH
HOCTH OT
IOTEHIHAJIbHbI
X 3apy0eKHBIX
MapTHEPOB, U3
qucna
NpePHATHH,
Pa3MeCTHUBIINX
npodun B cetn

EEN

IIponent

744

50

50

50




Honst
3aKIIIOUYEHHBIX
JIOTOBOPOB Ha

MPEIOCTABICHU
€ IpaHTa, 1o
KOTOpPBIM
MePEYHCIICHBI
JICHE)KHBIC
CpescTBa B
pasMepe 1 Ha
YCIIOBHSX,
HpelyCMOTPEHH
BIX JIOTOBOpPaMHU

IIponent

744

100

100

100

CBOEBpEMEHHOC
Th pasMEILICHUA
uHbopMauK 0
TOPSITIKE U
YCIIOBUAX
HIPOBE/ICHYS
KOHKYPCOB II0
otbopy
IIPOEKTOB Ha
caiite Ponja ¢
JIaThI
YTBEPXKIECHUS
periaMeHTa
(mostoxenust) o
COOTBETCTBYIO
eM KOHKypce

CyTku

359

Bpewms mpoctost
HnHPOPMALOHH
bIX CUCTEM
Donja no
IpHEeMY 3asBOK
u
COIPOBOXKIEHU
10 IPOEKTOB B
pabouee Bpems
(BTON)

356

25

20

20




Bpewmst paboTst
CITyKOBI
TEXHUUECKOH
TIOICPIKKH
nHGOPMALOHH
Oli cucTeMsl
donpa B
Oynuue nHu (B
CYTKH)

Yac 356

12

12

3.2. [loxazareny, XapakTepH3yoomue 06beM paboThI

Tloxasarens, XapakTepu3yIOMIH
coaepKaHue paboTsl (110 CIIPABOYHUKAM )

ITokasarens,
XapaKTepU3YIOMIH
ycioBus (popmbl)
BBITOJIHEHUS PaboThI (110

Toka3zarenb oobeMa paboThI

3HaueHue nokasaress oobemMa paboThl

Pa3mep matsl (ueHa, Tapud)

JomnycTumble (BO3MOXKHBIE)

OTKJIOHCHHUSA OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasaresueit oobemMa paboTbl

CIpPaBOYHUKAM)
€/IMHHIA H3MEPCHHS
YHUuKanbHbII HOMEp
PeecTpoBOi 3aricu
2018 rox 2019 rox 2020 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rox 5
HAaNMCHOBAaHHE onHcanue paboTsr (oqepellHol/l (1-# rox (2-f ron (OqepellHOVi (1-ii rox (2-ii ron B a6COIOTHBIX
[OKa3arens (MHAHCOBBIA | TMIAHOBOTO IUIAHOBOTO | (DMHAHCOBBINA | TJIAHOBOTO IJIAHOBOTO MPOLICHTAX HOKa3aTIIsX
HaMMEHOBa | KOJ 1O ron) nepuoa) nepuoja) rojn) nepuoja) nepuoja)
OKEN
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
7300000.99.1. 5B17AA00000 Komrectso ¢ e 642 185 185 185 0 0 0
MEpPOIIPHATHIA




Pasnen 2

1. HaumeHoBanue paboTh

Koz no obmiepoccuiickomy
6a30BOMY IIEPEYHIO WU bB14
(benepaabHOMY MEPEYHIO
IIpoBenenune skcnepTU3bl HAYYHBIX, HAYYHO-TEXHUYECKUX NTPOrPAMM U IPOCKTOB, HHHOBAIIMOHHBIX
IPOEKTOB 10 QYHIAMEHTAIBHBIM, IIPUKJIAJHBIM HAYYHBIM HCCJICIOBAHUSIM, YKCIIEPUMECHTAIbHEIM
paspaboTkam.
2. Kateropuu notpeduteneii paboTsl
B unrepecax oduiectsa.
3. INoka3aTenu, XapakTepusyromue 00beM U (UIIH) KauecTBO PabOTHI
3.1. IToka3areny, XxapakTepH3yIOIIne Ka4ecTBO PabOThI
JlonycTuMmble (BO3MOKHBIE)
. Ioka3zarenb, XapakTepu3yIOIIUii
IToxa3arens, xapakTepu3yoUmi » Xap PH3YIOI

OTKJIOHCHHUSA OT
YCTaHOBIICHHBIX
roKasaTeJiel KauecTBa

yc0Bus ((OPMbI) BBIOTHEHUS IMoka3arenp KauecTBa pabOTHI
cojiepxaHue paboThl (110 CIIPABOYHUKAM)

3HaueHue MoKa3aTeNs KayecTBa paboThl
paboThI (110 CripaBOYHUKAM)

paboTEI
CJIMHHIIA HSMCpCHl/Iﬂ
YHUKanIbHbIH HOMEp
peecTpoBoii 3anucu 2018
ro
(o emfo 2019 roxn 2020 rox 5
HAaMMCHOBAHHE P (1-it rox (2-it ron B
i a0COJIIOTHBIX
HoKasaTens Fa—— MJIaHOBOTO [JIAHOBOTO TIIpongHTaX noKa3aTeNnsx
HaMMEHOBa KOJ 1o i ro) nepuosa) nepuonaa)
Hue OKEU 1 ron
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




7300000.99.1.56B14AA00005

KommaectBo
aJIMHUHHCTPHUpPYE
MBIX JIOTOBOPOB
Ha BBIMOJHEHUE

HUOKP u
peanu3aruo
WHHOBAIIMOHHBI

X MPOEKTOB,
3aKIIIOYEHHBIX C
IOPUIMYECKUMH

JTUIAMEH

Enununna

642

1000

1000

1000

Komunuecto
aIMUHHUCTPUpPYE
MBIX JJOTOBOPOB
Ha BBINOJIHCHHE

HUP,
3aKJIFOYEHHBIX C
bu3nuecKkuMH
BRI

Eaununna

642

2000

2000

2000

KonuuectBo
MIPOCKTOB,
TOAJCPIKAHHBIX
donyom B
OuepeTHOM
(hrHAHCOBOM
roay, 1o
KOTOpPBIM
MIPOBOJUTCS
OIICHKa
JIOCTIDKCHUS
LIEJIEBBIX
ToKa3aTenei B
HepUuos
JeMCTBUS
JIOroBOpa U
TOCTIPOEKTHBIN
HepHOJ

Enununa

642

600

600

600




Kommnyectso
MaJbIX
MHHOBAIIHOHHEI
X TMPEANPHATHH,
MMOJTYYHUBIIAX
HOJICPIKKY
donpa, mo
KOTOPBIM
HpOBe/icHa
He3aBHCUMAs
TEXHHKO-
9KOHOMHYECKasI
, huHaHCOBas
IpoBepka U
9KCHEpTHAs
OLICHKA
Ppe3yIbTaTHBHO
CTH Hay4HO
TEXHHYECKUX
pa3paboTok

Enununa

642

400

400

400

KonmaectBo
HPOEKTOB
(HHOKP),
TIOACPIKAHHBIX
donyom, Mo
KOTOPBIM
MIPOBOJUTCS
CIUTOIIHOM
MOHI/ITOpl/lHF u
SKCHEepTHAs
OIIeHKa X0/a
BBITTOJTHEHHS

Enununa

642

250

200

200

Jonst
HH(OPMALIMOHH
BIX KapT
pe3yJIbTaToOB
I/IHTCJ'IJ'IGKTyaJ'lb
HOM
JIeSATETBHOCTH
10 TIPOEKTaM,
MOAICPKAHHBIM
DongoMm,
3aperucTprupoBa
HHBIX B
cucreme
OIrAHY
HUTuC, mo
KOTOPBIM
obecrieyeHo
BezieHUe Oa3bl
JaHHBIX

Ipouent

744

100

100

100




IIponent
3as1BOK,
MOCTYMUBIINX
Ha KOHKYPCBI
Donpa, Mo
KOTOPBIM
HPOBEJECH
aHanm3
COOTBETCTBHS
YCIOBUSAM
KOHKYPCOB 110
dhopmanbHBIM
KPUTEPHAM

IIponent

744

100

100

100

Jlons 3anpocoB
(bu3HYeCcKUX 1
FOPUJITUECKUX
IIHI1 HA
pa3bsACHEHHE
pe3ynbTaToB
9KCHEPTH3BI
3a5BOK, Ha
KOTOPBIC TaHbI
OTBETBI

IIponent

744

100

100

100

IIpupoct uncna
9KCIIEPTOB,
MPUBJICKAEMBIX
DoHtoM It
OLICHKH 3asBOK
110 KOHKypcaM
U 3aKyIKam
donma

IIponent

744

IIponent
3a51BOK 110
KOHKypCam
Donpa,
Hal'lpaBJ'leHHb]M
Ha
(uHaHCHpOBaH
ne HUOKP u
HWHHOBAaIlMOHHbI
X TIPOCKTOB,
HPOIICIINX
(dhopmanbHbIi
otoop, Ho
KOTOPBIM
OpraHu30BaHa
9KCHepTH3a

IIponenT

744

100

100

100




Jons
(hUHAHCOBBIX
OTYETOB 10
JIOroBOpaM Ha
BBINOJIHCHHE
HHOKP n
peanu3aiuo
MHHOBAIIHOHHEI
X TIPOCKTOB, 110
KOTOPBIM
IpOBEICHA
JIOKyMEHTaJIbHA
s IPOBEPKa

IIponent

744

100

100

100

Jonst
Y4aCTHUKOB
IIPOTPaMMBI

HPEANOCEBHOTO
(uHaHCHpOBaH
nst «YMHUK»,
Mepemenx
Ha BTOPOH 3Tamn
HPOrpamMMbl

ITpouent

744

90

90

90

JHomnst
3aKITIOYUTENBH
BIX OTYETOB O
BBINIOJIHEHUH
HUOKP
IOPHANYECCKUMU
JHLAMH
(MasBIME
MIPEIPHUATHSIM
), 110 KOTOPbIM
OpraHu30BaHa
JKCIIePTH3A

ITpouent

744

100

100

100

3.2. [loxazareny, XapakTepH3yoImue 06beM paboThI




Tloxasarens, XxapakTepu3yIOMIU
coepKaHue paboTsl (110 CIIPABOYHUKAM )

ITokasarens,
XapaKTepU3YIOMIH
ycioBus (popmbl)
BBITOJIHEHUS PaboThI (110

Toka3zarenb oobeMa paboThI

3HaueHue nokasaress oobemMa paboThl

Pa3mep miatsl (ueHa, Tapud)

JomycTumble (BO3MOXKHBIE)

OTKJIOHCHHUSA OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasaresueit 00bemMa paboTel

CIpPaBOYHUKAM)
€IMHHUIIa M3MEPEHHS
YHUKanbHbIH HOMEp
peecTpoBoOi 3anucu
2018 ron 2019 rox 2020 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rog 5
HAaNMCHOBAaHHE onHcanue paboTst (oqepellHol/l (1-# rox (2-f ron (OqepellHOVi (1-ii rox (2-ii ron B a6COIOTHBIX
ToKa3aTesst (hUHAHCOBBIN | MIAHOBOTO IUTAHOBOTO | ()MHAHCOBBINA | TJIaHOBOTO IUTAHOBOTO TIPOLIEHTAX OKA3ATEISIX
HaMMEHOBa | KOJ 1O ron) nepuoja) nepuoja) ron) nepuoja) nepuoja)
HUe OKEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Komnuectso
730000.99.1. 56B14AA00005 9KCHEPTHBIX Enunuma 642 8500 8500 8500 0 0 0
3aKITI0UCHUI




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

PEUICHUEC YUPCAUTCIIA,

peumicHusA CVZ[C6HI>IX OpraHoB;

HHBIC OCHOBAHUS, MPELyCMOTPEHHbIC HOPMATUBHBIMU aKkTaMu Poccuiickoil Penepanuu.

2. Unas I/IH(bOpMaLII/ISI, HCO6X0}IHMafI JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOJ'IH 3a BBIHOJTHBHHGM) TOCYyAapCTBEHHOI'O 3alaHUsL

3. ITopsiioK KOHTPOJIS 33 BBIIOJIHEHHUEM TOCYAapPCTBEHHOTO 3aJaHUS

q)el[epaJ'II)HBIe OpraHbl HCIIOTHUTEIHLHON BIACTH (FOCy,HapCTBeHHBIe

DopMbI KOHTPOIIS Iepuoauynocts OpraHsbl), OCYIIECTBIIAIONINE KOHTPOIb 32 BHITIOIHEHHEM
rOCYyJapCTBEHHOTO 3a1aHUs
1 2 3
OTYET O BBINOJIHEHUH T'OCYAaPCTBEHHOTO 3alaHUs OJIUH pa3 B roj MunucTepcTBo 00pa3zoBaHus U Hayky Poccuiickoii ®eneparuu

OTYET O BBIINOJIHEHUH I'OCYAapCTBEHHOI'O 3aJaHUS OJIVH pa3 B roJ MI/IHI/ICTepCTBO OKOHOMUYECKOT0 pa3BUTUA Poccwuiickoit (Deuepaunn

4. TpeGoBaHHs K OTYETHOCTHU O BBIIOJIHEHHHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3a1aHUs

4.1. TlepuOANYHOCTD MPEACTABICHUS OTYCTOB O BBITIOJIHCHHH rOCYJaPCTBEHHOTO 3aIaHUs OJIMH Pa3 B rojl
4.2. Cpoku IpeJICTaBIeHUs OTYETOB O BBINOIHEHHHU FOCYJaAPCTBEHHOTO 3aaHUs IIEPBBLIN KBAPTAJ TO/IA, CIAEAYIOMIETO 38 OTYETHBIM
4.2.1. Cpoku npe/icTaBlIeHHs PEABAPUTEIILHOTO OTYETA O BHIOJHEHUH FOCYJAPCTBEHHOTO He ycranosieHbl

3aIaHus

4.3. lnble TpeOOBaHMs K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHHH TOCYAAPCTBEHHOTO 3a/IaHUs

5. Unbie IoKas3aTeiiv, CBA3aHHBIC C BBIIIOJIHCHUEM IOCYyJapCTBEHHOT'O 3aJaHU

Jonyctumoe (BO3MOXHOE) OTKIOHEHHE OT BBINOIHEHHS TOCYAAPCTBEHHOTO 3a1anus, B %: 10.





